MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020/2018 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2018
PROCESSO Nº 28.707/2018

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Paranaguá-PR, torna público
que  o  Exmo.  Sr.  Prefeito,  Marcelo  Elias  Roque,  recebeu  recurso  administrativo
interposto  pela  licitante  TAS  CONSTRUTORA  DE  OBRAS  LTDA,  da  Fase  de
habilitação de Proposta de Preços, de que trata à CONCORRÊNCIA nº 020/2018, para
no mérito, manter inalterada a decisão recorrida, nos termos da ata de julgamento de
recurso da C.P.L., publicada na data do dia 21/05/2019. Nada mais.

Paranaguá, 22 de Maio de 2019.

SHEILA DA ROSA MARIA
Comissão Permanente de Licitação